关于认定2024年宁陵县
就业见习基地（单位）的公示

为规范推进我县高校毕业生就业见习工作，完善全县就业见习基地（单位）管理，促进高校毕业生通过见习顺利实现就业，根据根据河南省人力资源和社会保障厅关于印发《河南省就业见习管理暂行办法》的通知（豫人社规[2023]74号）文件要求，经县人社部门审核，拟认定商丘市映丘文化传播有限公司为我县就业见习基地（单位），现予以公示，时间为2024年8月22日至2024年8月29日。有关单位及个人如有异议或意见，可在公示期内向宁陵县人力资源和社会保障局就业促进工作办公室反映。
[bookmark: _GoBack]    联系电话 0370-7799528

                                                  宁陵县人力资源和社会保障局
                    2024年8月22日